
 
Písemná zpráva zakázky 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Lovosice“ 

Zadavatel veřejné 

zakázky:  

Město Lovosice 

 

  

Písemná zpráva zadavatele vyhotovena v rámci otevřeného nadlimitního 

řízení 
 

 

Veřejná zakázka:  

Název: „Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Lovosice “ 

Zadavatel:  

Název:    město Lovosice 

Sídlo:   Školní 407/2, 410 02 Lovosice 

IČO zadavatele:   00263991 

DIČ zadavatele:   CZ00263991 

Zastoupený:   Ing. Vojtěch Krejčí, starosta 

 

 

Vybraný uchazeč: 

 
Pořadí Uchazeč Sídlo IČ Cena vč DPH celkem 

1. ENERGON Dobříš 

s.r.o. 

Č.p. 1665 

263 01 Dobříš 

25727362 9 299 049,65 Kč 

 

 

 

Sjednaná cena: 

9 299 049,65 Kč včetně DPH  

 

Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího veřejného osvětlení (dále jen “VO“) pro 

zlepšení kvality osvětlení na komunikacích nacházejících se ve městě a snížení světelného znečištění a 

energetické náročnosti soustavy. 

Rekonstrukce spočívá ve výměně, doplnění a montáži stávajícího osvětlení za nové LED 

osvětlení vyjma stávajících světelných bodů, které jsou již osazeny LED svítidly Napájení 

světelných míst je provedeno kabelovým a vzdušným vedením. Při výměně svítidel bude 

nejprve odpojeno napájení jednotlivých svítidel v jejich svorkovnicích od rozvodu VO. Poté 

bude provedena demontáž stávajících svítidel z výložníků. Nové LED svítidlo bude napájeno 

ze stávajícího přívodního kabelu. Podle stavu stávajícího výložníku bude nové svítidlo 

instalováno buď na nový, nebo stávající výložník. Následně bude napájecí kabel ve 

svorkovnici připojen k rozvodu VO. Podle technického stavu (stáří, funkčnost, opotřebení) 

může být tato svorkovnice vyměněna za novou. Výměna svítidel bude probíhat na betonovém 

nebo ocelovém stožáru. 

V rámci projektu budou dozbrojeny rozvaděče VO o spínací prvky, které zamezí nechtěnému 

vybavování nadproudových ochran vlivem nárazových proudů napájecích zdrojů LED 

osvětlení. Po dokončení výměny všech svítidel podle projektu bude vyhotovena revizní 

zpráva a pasportizace veřejného osvětlení. 

 



 
Písemná zpráva zakázky 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Lovosice“ 

Zadavatel veřejné 

zakázky:  

Město Lovosice 

 

  

V průběhu realizace bude kladen důraz na demontované světelné zdroje z osvětlovacích 

zařízení a jejich ukládání do zvláštních sběrných nádob a tyto budou ponechány ve vlastnictví 

zadavatele. 

 

Soustavu veřejného osvětlení v 1. a 2. etapě rekonstrukce tvoří celkem 675 světelných bodů 

(323 1. etapa, 2. etapa 352) a 15 rozvaděčů (10 v 1. etapě, 5 v 2. etapě). Stávající LED 

osvětlení není předmětem projektu a zůstává v původním stavu. 
 

Identifikační údaje všech uchazečů: 

 
Pořadí Uchazeč Sídlo IČ Cena vč DPH celkem 

1. ENERGON Dobříš 

s.r.o. 

Č.p. 1665 

263 01 Dobříš 

25727362 9 299 049,65 Kč 

2. MONZAS, spol. s r.o. Blahoslavova 937/62 

400 01 Ústí nad Labem 

44222734 9 411 305,57 Kč 

 

 

Vyloučení uchazeči: 
Nerelevantní 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů 
EVEM Group s.r.o., Školní 2186/5, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 07360614. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byly-li použity 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
Nerelevantní  

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 
Nerelevantní 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 
Nerelevantní 

 



 
Písemná zpráva zakázky 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Lovosice“ 

Zadavatel veřejné 

zakázky:  

Město Lovosice 

 

  

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Nerelevantní 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Nerelevantní 

 

 

 

V Lovosicích dne 7.8.2023 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Vojtěch Krejčí 
 starosta 

 


		2023-08-10T06:31:07+0000




